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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2011-04-16 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Rowiński Filip 70 Akademia Leona Koźmińskiego 28.91 666
2. Kuczko Sławomir 70 Akademia Leona Koźmińskiego 29.34 637
3. Zawadka Michał 70 Wyzsza Szkoła Finansów i Zarzadzania w Białymstoku29.84 605
4. Świerczek Bartłomiej 20 AWF Katowice 30.12 589
5. Pik Paweł 80 AZS UP Lublin 30.14 587
6. Krawczyk Sebastian 40 AGH Kraków 30.22 583
7. Borzęcki Andrzej 50 UMCS Lublin 30.25 581
8. Zieliński Kamil 20 AZS AWF Biał Podl. 30.38 574
9. Zych Jakub 40 AGH Kraków 30.67 558

10. Michałkowski Marek 50 Uam Poznań 30.70 556
11. Sontag Marek 40 POLITECHNIKA ŚLĄSKA Gliwice 30.73 554
12. Czermak Tomasz 20 AWF Katowice 30.85 548
13. Kozak Stanisław 50 AZS Uniwersytet Warszawski 30.88 546
14. Purcha Marek 80 AZS UP Lublin 30.96 542
15. Szkudlarz Wojciech 50 AZS Uniwersytet Warszawski 31.08 536
16. Kuźnicki Piotr 50 AZS Uniwersytet Warszawski 31.09 535
17. Laryończuk Jakub 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 31.13 533
18. Zawadzki Krzysztof 70 Wyzsza Szkoła Finansów i Zarzadzania w Białymstoku31.26 527
19. Omiotek Olaf 80 UE Kraków 31.27 526
20. Michalski Krzysztof 40 Politechnika Poznańska 31.63 508
21. Walicki Marcin 80 UE Poznań 31.93 494
22. Pelc Marcin 70 Wsg Bydgoszcz 32.03 489
23. Żebrowski Juliusz 50 Uam Poznań 32.07 488
24. Wółkiewicz Paweł 50 KUL Lublin 32.41 472
25. Ozga Maksymilian 50 UR Rzeszów 32.52 468
26. Cabaj Hubert 80 AZS SGSP Warszawa 32.54 467
27. Tyniec Bartłomiej 80 AZS UP Lublin 32.56 466
28. Jeziorski Bartosz 50 UNIWERSYTET Wrocław 32.67 461
29. Kotynia Piotr 50 Uniwersytet Łódzki 32.84 454
30. Tlałka Jakub 50 AZS Uniwersytet Warszawski 32.88 452
31. Ziemianin Kamil 60 PWSZ Racibórz 33.34 434
32. Dudek Mateusz 20 AWF Wrocław 33.37 433
33. Nowialis Paweł 30 Gdański Uniwersytet Medyczny 33.94 411
34. GARDZIEJ Sebastian 20 AWF Wrocław 34.67 386

Uczelnie Techniczne

1. Krawczyk Sebastian 40 AGH Kraków 30.22 583
2. Zych Jakub 40 AGH Kraków 30.67 558
3. Sontag Marek 40 POLITECHNIKA ŚLĄSKA Gliwice 30.73 554
4. Laryończuk Jakub 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 31.13 533
5. Michalski Krzysztof 40 Politechnika Poznańska 31.63 508

Uniwersytety

1. Borzęcki Andrzej 50 UMCS Lublin 30.25 581
2. Michałkowski Marek 50 Uam Poznań 30.70 556
3. Kozak Stanisław 50 AZS Uniwersytet Warszawski 30.88 546
4. Szkudlarz Wojciech 50 AZS Uniwersytet Warszawski 31.08 536
5. Kuźnicki Piotr 50 AZS Uniwersytet Warszawski 31.09 535
6. Żebrowski Juliusz 50 Uam Poznań 32.07 488
7. Wółkiewicz Paweł 50 KUL Lublin 32.41 472
8. Ozga Maksymilian 50 UR Rzeszów 32.52 468
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny, Uniwersytety

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Jeziorski Bartosz 50 UNIWERSYTET Wrocław 32.67 461
10. Kotynia Piotr 50 Uniwersytet Łódzki 32.84 454
11. Tlałka Jakub 50 AZS Uniwersytet Warszawski 32.88 452

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Pik Paweł 80 AZS UP Lublin 30.14 587
2. Purcha Marek 80 AZS UP Lublin 30.96 542
3. Omiotek Olaf 80 UE Kraków 31.27 526
4. Walicki Marcin 80 UE Poznań 31.93 494
5. Cabaj Hubert 80 AZS SGSP Warszawa 32.54 467
6. Tyniec Bartłomiej 80 AZS UP Lublin 32.56 466


